
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
K. K. priv. SG Günzburg 1   Bayerland Ettenbeuren 1 873.6:882.3

Tillmann Joachim 305.8
Mendle Günther 289.2
E Tillmann Christa 278.6

Reichle Ernst 304.1
Reichle Irmgard 296.1
E Rampp Ulrich 282.1

Frohsinn Großkötz 2   Gut Glück Bubesheim 2 911.8:897.7
E Christel Siegfried 306.6
Töpelt Klaus 304.9
Dirr Wolfgang 300.3

Lang Gerhard 301.3
Heinle Günter 300.4
E Süß Annemarie 296

Tabelle

  1. Frohsinn Großkötz 2   2 : 0   Punkte 911.8  Ringe Schnitt:    911,80
  2. Bayerland Ettenbeuren 1   2 : 0   Punkte 882.3  Ringe Schnitt:    882,30
  3. VSG Ichenhausen 2   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. Gut Glück Bubesheim 2   0 : 2   Punkte 897.7  Ringe Schnitt:    897,70
  5. K. K. priv. SG Günzburg 1   0 : 2   Punkte 873.6  Ringe Schnitt:    873,60

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Christel Siegfried Frohsinn Großkötz 2 306.6 Ringe
  2. Tillmann Joachim K. K. priv. SG Günzburg 1 305.8 Ringe
  3. Töpelt Klaus Frohsinn Großkötz 2 304.9 Ringe
  4. Reichle Ernst Bayerland Ettenbeuren 1 304.1 Ringe
  5. Lang Gerhard Gut Glück Bubesheim 2 301.3 Ringe
  6. Heinle Günter Gut Glück Bubesheim 2 300.4 Ringe
  7. Dirr Wolfgang Frohsinn Großkötz 2 300.3 Ringe
  8. Reichle Irmgard Bayerland Ettenbeuren 1 296.1 Ringe
  9. Süß Annemarie Gut Glück Bubesheim 2 296 Ringe
10. Mendle Günther K. K. priv. SG Günzburg 1 289.2 Ringe
11. Rampp Ulrich Bayerland Ettenbeuren 1 282.1 Ringe
12. Tillmann Christa K. K. priv. SG Günzburg 1 278.6 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2022 - Offene Klasse

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700766 Christel Siegfried 82 Frohsinn Großkötz 2 1 306.6 306.60

2 70700292 Tillmann Joachim 70 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 305.8 305.80

3 70701739 Christel Claudia 54 Frohsinn Großkötz 2 1 305.6 305.60

4 70709330 Töpelt Klaus 70 Frohsinn Großkötz 2 1 304.9 304.90

5 70702957 Reichle Ernst 82 Bayerland Ettenbeuren 1 1 304.1 304.10

6 70708087 Lang Gerhard 74 Gut Glück Bubesheim 2 1 301.3 301.30

7 70404595 Heinle Günter 69 Gut Glück Bubesheim 2 1 300.4 300.40

8 70700769 Dirr Wolfgang 56 Frohsinn Großkötz 2 1 300.3 300.30

9 70702959 Reichle Irmgard 75 Bayerland Ettenbeuren 1 1 296.1 296.10

10 70707691 Süß Annemarie 88 Gut Glück Bubesheim 2 1 296 296.00

11 70709394 Kreil Cornelia 56 Frohsinn Großkötz 2 1 293.1 293.10

12 70705513 Mendle Günther 77 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 289.2 289.20

13 70701113 Gagstatter Eugen 76 Gut Glück Bubesheim 2 1 286.4 286.40

14 70708870 Rampp Ulrich 55 Bayerland Ettenbeuren 1 1 282.1 282.10

15 70701104 Bissinger Anton 72 Gut Glück Bubesheim 2 1 279.4 279.40

16 70700291 Tillmann Christa 69 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 278.6 278.60

17 70703828 Ballon Lothar 71 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 278.3 278.30
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